
strana 1 ze 3 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 18 Ročník 2012/2013 Ústí n. L. dne 23. ledna 2013  
 
 
OBSAH 

1. Úhrada klubového příspěvku ČSH; 
2. Školení trenérů licence „C“ v Lovosicích; 
3. Házenkářský desetiboj – Regionální kvalifikace. 
4. Termínová listina soutěží ÚKSH jaro 2013; 

 
Přílohy  

1. Úhrada klubového příspěvku – dokument ČSH; 
2. Termínová listina soutěží ÚKSH jaro 2013. (pracovní dokument „*.doc“ jako příloha e-mailu) 
 

1. Úhrada klubového p říspěvku ČSH. 
 
ÚKSH upozorňuje na povinnost úhrady klubového příspěvku na ČSH ve výši 1000,-. 
Viz.: Příloha 1. – dokument ČSH k úhradě KP 2013 
 
 
2. Školení trenér ů licence „C“ v Lovosicích;  
 
Byly rozeslány propozice a přihlášky na školení trenérů licence „C“, které bude probíhat v termínech 
15. – 17.2.; 1.-3.3. a 17.3.2013. Podrobnosti na www.uksh.cz  
Případní zájemci se mohou ještě prostřednictvím svých klubů přihlásit! 
 
 
3. Házenkářský desetiboj – Regionální kvalifikace.  
 
Chlapci – vedoucí celek podzimní části soutěže mladších žáků Loko Louny  – postup do Regionální 
kvalifikace, kterou pořádá LKSH (Liberecký kraj); 
 
Dívky – vedoucí celek podzimní části soutěže mladších žákyň HK Lovosice  – postup do Regionální 
kvalifikace, kterou pořádá ÚKSH (Ústecký kraj); (Druhý klub v pořadí – Spartak Ústí nad Labem svojí účast na 
RK ji potvrdil.) 
 
Oba kluby zašlou na sekretar@uksh.cz prohlášení, že  se Regionálních kvalifikací zú častní či 
nezúčastní 
 
 
4. Termínová listina sout ěží ÚKSH jaro 2013;  
 
V součásti Soutěžního zpravodaje je termínová listina jarní části soutěžního ročníku 2012/2013. Dvoutýdenní 
rytmus a nekorigování soutěží staršího a mladšího žactva resp. mladšího a minižactva nešlo tentokráte 
dodržet z důvodu jarních prázdnin v březnu a dodržení volných termínu pro soutěž Žákovské ligy; 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
  



strana 2 ze 3 

Příloha 1: 



strana 3 ze 3 

Příloha 2: 
 
 

Rozlosování turnaj ů jarní části sout ěžního ro čníku 2012/13  
 

Soutěžní komise ÚKSH žádá všechny oddíly a kluby, aby dodržely termín pro zaslání 
přesných termínů svých mistrovských utkání nebo turnajů, který je stanoven nejpozději 

do 15. února 2013  
 

zeleně vyznačeny termíny jsou již kluby nahlášeny 
 

www.uksh.chf.cz 
 
Liga Ústeckého kraje starších žák ů – jaro 2013 stzci@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí nejede  
SH-121 HK Baník Most  6.4.   Louny 
SH-122 Lokomotiva Louny  20.-21.4.   Lovosice 
SH-123 HK Město Lovosice  27.-28.4   HSK Tygři 
SH-124 HSK Tygři Ústí n.L.  11.5.   Chomutov 
SH-125 HK Chomutov  18.-19.5.   Žatec 
SH-126 HK Šroubárna Žatec  25.-26.5.   Most 

 
 
Liga Ústeckého kraje starší a mladší žákyn ě – jaro 2013 zakyne@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
SMD-161 HK Město Lovosice  13.-14.4.     
SMD-162 Spartak Ústí n. L.  28.4.     
SMD-163 DHK Baník Most  18.-19.5.    

 
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – jaro 2013 mlzci@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
MH-221 HK Baník Most  24.3.     
MH-222 Lokomotiva Louny  13.-14.4.     
MH-223 HSK Tygři Ústí n.L.  4.-5.5.    
MH-224 HK Město Lovosice  18.-19.5.     
MH-225 Slavoj Děčín  1.6.    

 
 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 – jaro 2013 mini@uksh .cz:  

turnaj č. Družstvo  den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
MN-321 HSK Tygři Ústí n.L.  23.3.    
MN-322 HK Baník Most  14.4.    
MN-323 DHK Baník Most  20.-21.4.    
MN-324 Lokomotiva Louny  4.-5.5.    
MN-325 HK Město Lovosice  11.-12.5.    
MN-326 Slavoj Děčín  25.5.    

 
 
Stanislav Schwarz v.r. 
předseda SK ÚKSH 


